



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10042026-271697
CG-DL-E-10042026-271697

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 1
PART III—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 10, 2026/चैत्र 20, 1948

No. 5]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 10, 2026/CHAITRA 20, 1948

गृह मंत्रालय

(भारत के महारजिस्ट्रार का कार्यालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2026

फा. सं. ए-22012/7/2016-प्रशा. III/43.—राष्ट्रपति, भारतीय रेलवे लेखा सेवा के अधिकारी श्री सुनील कुमार, आईआरएएस (1995) की भारत के महारजिस्ट्रार एवं जनगणना आयुक्त के कार्यालय, गृह मंत्रालय में अपर महारजिस्ट्रार के पद पर केंद्रीय प्रतिनियुक्ति अवधि को 07.05.2026 से आगे एक वर्ष की अवधि के लिए (अर्थात् 07.05.2027 तक) या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, बढ़ाने का आदेश करते हैं।

2. श्री सुनील कुमार, आईआरएएस (1995) का मुख्यालय नई दिल्ली होगा।

बिस्वजीत दास, उप महानिदेशक

MINISTRY OF HOME AFFAIRS
(Office of The Registrar General, India)

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2026

F. No. A-22012/7/2016-Ad.III/43.—The President is pleased to extend the central deputation tenure of Shri Sunil Kumar, IRAS (1995) an officer belonging to Indian Railway Accounts Service to the post of Additional Registrar General in Office of the Registrar General & Census Commissioner of India, Ministry of Home Affairs for a period of one year beyond 07.05.2026 (i.e. upto 07.05.2027) or until further orders, whichever is earlier.

2. The Headquarters of Shri Sunil Kumar, IRAS (1995) will be New Delhi.

BISWAJIT DAS, Dy. Director General